die 81 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Claudii, R. D. Clau-

dium Flusin, Antistitem urbanum, Rectorem Ecclesiae S. Ludovici 

Francorum in Urbe. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECRETUM 

DB SACRAMENTO CONFIRMATIONIS ADMINISTRANDO ETIAM FIDELIBUS ORIENTA­

L I U M R I T U U M A PRESBYTERIS LATINI RITUS, QUI HOC INDULTO GAUDEANT 

PRO FIDELIBUS SUI RITUS. 

Cum, ex can. 782 § 4 C. I. O., presbyter Latini ritus, cui vi indulti 
competat facultas conferendi Sacramentum Confirmationis, illud valide 
conferre valeat solis fidelibus sui ritus « nisi in indulto aliud expresse 
cautum fuerit » ; cumque, post primum et alterum universi terrarum 
orbis luctuosissimum bellum, permulti Orientalium rituum fideles in 
regionibus Latini ritus dispersi commorentur, qui quidem a presbyteris 
Latini ritus administrantur ac in eiusdem ritus usu adolescunt, ita ut 
saepenumero ad eumdem se pertinere putent, vel ad quem ritum reapse 
pertineant ignorent, non raro eiusdem Sacramenti collatio invaliditatis 
periculo exponebatur; idque praesertim in regionibus quibusdam, in 
quibus iidem locorum Ordinarii praedictum indultum presbyteris, curam 
animarum habentibus, concedunt. 

Quod periculum magis profecto patuit post editum, die 14 mensis 
Septembris a. 1946, a S. Congregatione de Disciplina Sacramentorum 
Decretum « De Confirmatione administranda iis qui, ex gravi morbo, in 
mortis periculo sunt constituti ». 

Quapropter, Sacra haec Congregatio pro Ecclesia Orientali, consilio 
inito cum Sacra Congregatione de Disciplina Sacramentorum, ut bono 
spirituali fidelium rituum Orientalium, extra proprium territorium sub 
iurisdictione Ordinarii Latini ritus degentium, necnon reverentiae Sacra­
mentis debitae rite consuleret, necessarium duxit Ssmum D. N. Pium 
Div. Prov. Pp. XII suppliciter exorare ut, quoties Latini ritus presbyteri, 
vi legitimi indulti, Confirmationis Sacramentum valide et licite admi­
nistrare possunt fidelibus proprii ritus, idem — dummodo constet ipsum 
immediate post Baptismum, uti mos est, iam non fuisse conlatum — 
conferre valeant fidelibus quoque rituum Orientalium, quorum spiritualis 
cura ipsis commissa permaneat, ad normam Constitutionis Apostolicae 
Orientalium Dignitas diei 30 mensis Novembris a. 1894, art. 9, quae sta­
tuit : « quicumque Orientalis extra patriarchale territorium commo-
rans, sub administratione sit cleri latini ». 
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Eadem, uti patet, valere pariter dicenda sunt quoties Confirmationis 

Sacramentum conferri possit ad normam memorati Decreti S. Congre­

gationis de Disciplina Sacramentorum. 

Quas preces, per infrascriptum Cardinalem huius Sacrae Congrega­

tionis pro Ecclesia Orientali a Secretis, in Audientia diei 28 mensis Fe­

bruarii nuper elapsi, Summo Pontifici humiliter relatas, Sanctitas Sua 

benigne dignatus est adprobare; simulque iussit id publici iuris fieri 

praesenti Decreto. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien­

tali, die Ia mensis Maii an. 1948. 

E. Card. TISSERANT, Ep. Portuen. et S. Rufinae, a Secretis. 

L . a S. 
I. Rosso, Substitutus, 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

DE CONSILIO GENERALI OPERIS APOSTOLICI IN HIBERNIA CONSTITUENDO 

Opus Apostolicum sub patrocinio Ss. Mulierum Evangelii, anno miL 

lesimo octingentesimo trigesimo octavo a pia quadam muliere, Marih. 

Zoe Du Chesne vocata, in Gallia inchoatum, postea in alias quoque na­

tiones invectum atque a Summis Pontificibus adprobatum et indulgen­

tiis ac privilegiis spiritualibus pluries ditatum, nuper in Hibernia ita 

est auctum ut novem iam nunc sedes seu centra dioecesana, inter se 

tamen independentia, scilicet in archidioecesibus Arniachana et Du-

blinensi, necnon in dioecesibus Clogheriensi, Dromorensi, Dunnensi et 

Connorensi, Kilmorensi, Limericiensi, Midensi, denique Rapotensi ex­

sistant. 

Cum vero Operis Apostolici Moderatores dioecesani, post Conventum 

Dublini die vigesimaquarta mensis Septembris proxime elapsi habitum, 

Sacram Congregationem de Propaganda Fide rogaverint ut in ea urbe 

centrum totius Operis Apostolici pro Hibernia constituatur, rite cogni-
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tfam et adprobatum, cui dioecesanae sedes seu centra iam instituta vel 

in posterum instituenda aggregentur, Sacra haec Congregatio, petitio­

nem sibi a praefatis Moderatoribus propositam benigne excipiens, per 

praesens Decretum haec statuit : 

Io Pia christifidelium Unio, quae Opus Apostolicum sub patrocinio 

Ss. Mulierum Evangelii, vulgo « The Apostolic Work Society », nomina­

tur quaeque in supramemoratis Hiberniae dioecesibus iam exsistit, vel 

in aliis de Ordinariorum consensu et auctoritate instituetur, á Sacra 

Congregatione de Propaganda Fide omnino dependere debet. 

2° Finis Operis Apostolici in eo est ut catholicis Missionibus ad 

exteras gentes sacerdotalia ornamenta ceteraque sacra supellex, divino 

cultui et Sacro faciendo necessaria, per piarum mulierum consociatarum